【第 40 回北摂手外科談話会】

一般演題・講演募集のご案内

第 40 回北摂手外科談話会 当番世話人

南大阪病院 整形外科 大坂 芳明

謹啓 時下、先生方には益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

 さて、第 40 回目となりました「北摂手外科談話会」を下記の通り開催いたします。

つきましては、一般演題・講演を募集いたします。一般演題では手外科領域で興味をひかれた症例、少し

難渋されている症例等を募集いたします。講演では共催メーカー関連製品に関する 30 分程度のレクチャー

を承ります。応募方法は下記の通りです。OT・PT の方のご応募もお待ちしております。

謹 白

記

○ 日 時 ： 2019 年 11 月 16 日 （土）

世話人会 16：00～16：30 談話会 16：30～18：30

○ 場 所 ： 梅田ｽｶｲﾋﾞﾙ ﾀﾜｰｳｴｽﾄ 22 階 「E 会議室」

世話人会 ： ﾀﾜｰウェｽﾄ 22 階 「F 会議室」
            大阪市北区大淀中 1-1-88  TEL 06-6440-3901（ビル管理オフィス）

※会終了後、立食による情報交換会を予定しております。

※参加費として医師 1,000 円・その他の方 500 円を徴収いたします。

【応募締切】  2019 年 10 月 16 日 （水）

【応募方法】 応募用紙に必要事項を記入の上、下記に FAX いただくか、

 帝人ファーマ株式会社 担当 MR にお渡し下さい。

【応 募 先】 帝人ファーマ株式会社 担当 MR 又は 大阪医科大学担当 MR 谷川 善弘 宛

         FAX : 06-6155-3040   TEL : 06-6871-0752

【その他 問い合わせ】

南大阪病院 整形外科 大坂 芳明 宛

       Mail：osaka.dr@minamiosaka.com
         TEL ：06-6685-0221 （代表） ／ FAX： 06-6685-5208

※ レクチャーにつきましては、大阪医科大学 整形外科 横田 淳司 先生より

ご講演を頂く予定となっております。

※ 尚、一般演題の演題数を先着 7 演題とさせていただきます。

※ 北摂手外科談話会のご案内は、同門会ホームページでもご覧いただけます。

【共催】 北摂手外科談話会 / 帝人ファーマ株式会社

帝人ファーマ株式会社 大阪北営業所  谷川 善弘 宛

             FAX ：06-6155-3040

【第 40 回北摂手外科談話会】

一般演題 ・ 講演 応募用紙

【一般演題】 10 分（発表 7 分、討論 3 分）

＊提示タイトル：

＊ご発表者(含共同演者)：

【レクチャー】 30 分

＊演 題：

＊ご発表者(含共同演者)：

≪発表形式≫： 該当項目に○印をお願いします。

※原則として Macintosh でご発表の場合は、ノートパソコン・コネクター をご持参願います。

使用機器 チェック欄 使用機器 チェック欄

Windows(PC)  Macintosh(PC)※

Windows(USB)  その他

ご施設名

ご発表者氏名

ご連絡先電話番号

ご連絡先 E-mail